IOpoBa AnbObuHa UnbsacoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

132-23

173-23

191-23

220-23

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 «LeHTp KapacTpa u
OueHKn»

000 «UeHTp KagacTtpa n
OueHKn»

000 «UeHTp KapgacTtpa n
OueHKn»

000 «UeHTp KapacTpa n
OueHkmn»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.04.2023

05.05.2023

19.05.2023

01.06.2023

CBepeHun

OpoBa AnbbuHa UnbscoBHa

010592

21.12.2021

O6BbeKT OueHKU

CB0O6OAHbLIN
3eMesibHbIN
y4yacToK

CB06OAHbLIN
3eMesibHbIN
y4yacToK

CB0O6OAHbLIN
3eMesbHbIN
y4acToK

rapax

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



	Юрова Альбина Ильясовна

