

**Юрова Альбина Ильясовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Юрова Альбина Ильясовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010592			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2021			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
132-23	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	13.04.2023	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173-23	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	05.05.2023	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
191-23	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	19.05.2023	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
220-23	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	01.06.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости